
「防犯・セキュリティ対策展」ご来場御礼 

2016 年 7 ⽉ 20 ⽇(⽔)〜22 ⽇(⾦)に開催致しました「防犯・セキュリティ対策展」にご来

場いただき、誠にありがとうございました。 

皆様のおかげをもちまして盛況のうちに展⽰会を執り⾏うことができました。 

ご多⽤のおりにもかかわらずご来場頂きました皆様には⼼よりお礼申し上げます。 

様々なご意⾒・ご要望を製品づくりに⽣かし、お客様のご期待に沿えますよう、社員⼀同

全⼒をあげて努⼒してまいります。 

今後とも、更なるお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 

   


